DIÁRIO OFICIAL Nº 35.713  49Quinta-feira, 15 DE FEVEREIRO DE 2024

EXTRATO DE PORTARIAS PARA A CONCESSÃO DE DIÁRIAS:

PORTARIA DATA SERVIDOR MATRÍCULA CARGO ORIGEM DESTINO OBJETIVO PERÍODO QTD.

199/2024 08/02/2024

NILTON DA COSTA
MONTEIRO 57211743 MOTORISTA

BELÉM ANANIN-
DEUA

CONDUZIR VEÍCULO
OFICIAL 03/02/2024 -

03/02/2024 0,5
ARNOLDO PERES

JÚNIOR 57175577 SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL PARTICIPAR DE AÇÃO
DE CIDADANIA.

176/2024 08/02/2024 ARNOLDO PERES
JÚNIOR 57175577 SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL BELÉM ESPÍRITO

SANTO

PARTICIPAR DA 81ª
REUNIÃO ORDINÁRIA

DO CONDEGE.

24/01/2024 -
26/01/2024 2,5

130/2024 06/02/2024 JORGE FREIRE
PARAGUASSU 5589070 3° SARGENTO BELÉM CAMETÁ REALIZAR SEGURAN-

ÇA DE DEFENSORA.
29/01/2024 -
31/01/2024 2,5

175/2024 08/02/2024

CECÍLIA CLÁUDIA
DE FREITAS TEI-

XEIRA
57176495 ASSESSOR (A) JURÍDICO (A)

BELÉM
SANTA

IZABEL DO
PARÁ

PARTICIPAR DA INAU-
GURAÇÃO DA SEDE.

07/02/2024 -
07/02/2024 0,5

ARNOLDO PERES
JÚNIOR 57175577 SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL

129/2024 06/02/2024

ERIC COSTA
MARTINS 57207074 MOTORISTA

BELÉM CASTANHAL

CONDUZIR VEÍCULO
OFICIAL

27/01/2024 -
27/01/2024 0,5

ANA CLAUDIA DA
SILVA CABRAL 5895983 DEFENSOR (A) PÚBLICO (A) REALIZAR ATIVIDADE/

DILIGÊNCIA.

ALEX GONCALVES
SOARES 57193844

MOTORISTA CONDUZIR VEÍCULO
OFICIAL.MAXIMIANO SOUTO

AMADO NETO 55585587

TÁSSIA DE FÁTIMA
DO REGO PEREIRA 57200609 TÉCNICO DE DEFENSORIA PÚBLICA A REALIZAR ATIVIDADE/

DILIGÊNCIA.

PAULA ERSE
OLIVEIRA 5918198 TÉCNICO DE PREVIDENCIÁRIO (A)

PARTICIPAR DA
INAUGURAÇÃO DA

NOVA SEDE.

NILTON DA COSTA
MONTEIRO 57211743 MOTORISTA CONDUZIR VEÍCULO

OFICIAL

NATÁLIA COUTO
DIAS DA SILVA 57195075 ANALISTA DE DEFENSORIA PÚBLICA A

PARTICIPAR DA
INAUGURAÇÃO DA

NOVA SEDE.

NORMA MIRANDA
BARBOSA 5573858 OUVIDOR (A) GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA

KYSE DE FÁTIMA
PANTOJA VIANA 5958901 SECRETÁRIO (A)

JUCEMIR SIQUEIRA
DA SILVA 32549 TÉCNICO DE DEFENSORIA PÚBLICA A

REALIZAR ATIVIDADE/
DILIGÊNCIA.

FÁBIO RANGEL PE-
REIRA DE SOUZA 55589067 DEFENSOR (A) PÚBLICO (A)

ÉRICA RIBEIRO DE
SOUZA 57190731 ADMINISTRADOR (A)

KARINA MAIA
PINTO 5958276 SECRETÁRIO (A) DE GABINETE

RODRIGO AYAN DA
SILVA 57190982

DEFENSOR (A) PÚBLICO (A)

RENAN FRANÇA
CHERMONT RODRI-

GUES
5931566

JOSÉ ADAUMIR
ARRUDA DA SILVA 55589075

LUCIANA SANTOS
FILIZZOLA BRINGEL 5558961

DAVID OLIVEIRA
PEREIRA DA SILVA 5895999

ARNOLDO PERES
JÚNIOR 57175577 SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL

JOÃO PAULO CARNEIRO GONÇALVES LÉDO
DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARÁ.

Protocolo: 1040651

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

EXTRATO DO EDITAL Nº 03, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024.
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARÁ, no uso
das atribuições conferidas pelo art. 8º, XI e XVIII da Lei Complementar n° 54, de 7 de
fevereiro de 2006; Considerando a Instrução Normativa Nº 02, de 26 de março de 2018, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL tendo por finalidade a
abertura de concurso de designação para os Membros da Defensoria Pública do Estado do Pará quanto ao interesse de inscrição no concurso de designação
da 1ª Defensoria Pública Cível e Criminal de Mosqueiro, fica aberto o prazo de 5 (cinco dias), dias úteis para inscrição dos interessados. O Edital com todas
as informações estará disponível, na íntegra, no site http://defensoria.pa.def.br.
JOÃO PAULO CARNEIRO GONÇALVES LÉDO
Defensor Público-Geral do Estado do Pará

Protocolo: 1040408